
Rolnictwo  i  środowisko  –
wspólna rozmowa o wyzwaniach
i współpracy
27 maja 2025 r.

23 maja 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
spotkanie poświęcone sytuacji rolnictwa i ochrony środowiska w
rolnictwie na terenie Powiatu Limanowskiego. Jego celem było
wzmocnienie  współpracy  pomiędzy  instytucjami  i  samorządami,
która umożliwiłaby rolnikom stały dostęp do najnowszej wiedzy
i rozwiązań z zakresu rolnictwa i ochrony środowiska.

Inicjatorem  spotkania  był  Dyrektor  Małopolskiego  Oddziału
Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
– Michał Chwastek, który również uczestniczył w wydarzeniu.
Nad organizacją i przebiegiem spotkania czuwał Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego – Wojciech Włodarczyk.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  zaprosił  do  udziału
przedstawicieli instytucji współpracujących, obsługujących i
wspierających rolnictwo na szczeblu wojewódzkim i powiatowym,
a także Wójtów i Burmistrzów z terenu powiatu. W spotkaniu
uczestniczyli  również  m.in.:Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak,
Członek  Zarządu  Powiatu  Czesław  Kawalec,  Przewodniczący
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Kazimierz Bukowiec, a
także  członkowie  Komisji  –  Krzysztof  Przybytek  i  Rafał
Woźniak.

W trakcie spotkania przedstawiciele instytucji wspierających
rolnictwo  wygłosili  prezentacje,  w  których  zaprezentowali
zakres kompetencji swoich jednostek oraz działania realizowane
na rzecz rolnictwa i środowiska.

Po zakończeniu części prelekcyjnej uczestnicy przystąpili do
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dyskusji i wymiany poglądów, odnosząc się do bieżących wyzwań
i potrzeb rolników z terenu powiatu limanowskiego. Spotkanie
miało charakter bardzo merytoryczny – każdy z uczestników miał
możliwość swobodnego wyrażenia swojej opinii oraz wniesienia
uwag dotyczących rozwoju rolnictwa w regionie.

Dzień  Samorządu
Terytorialnego 2025
27 maja 2025

27  maja  przypada  Dzień  Samorządu  Terytorialnego.  To
ogólnopolskie święto zostało ustanowione przez Sejm RP jako
upamiętnienie  pierwszych  przeprowadzonych   po  II  Wojnie
Światowej,  w  pełni  demokratycznych,  wolnych  wyborów
samorządowych w Polsce. Odbyły się one w 1990 roku i stały się
doniosłym,  historycznym  wydarzeniem,  oznaczającym  powrót  do
samorządności,  demokracji  i  budowania  społeczeństwa
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obywatelskiego.

W dniu Samorządu terytorialnego myślimy zwłaszcza o naszych
„małych Ojczyznach” – w tym: powiatowych, gminnych, miejskich
oraz wiejskich, jako wspólnotach, mających kluczowe znaczenie
dla kształtowania się podstawowych wartości obywatelskich. 
Ich przejawem są między innymi wolne, demokratyczne wybory,
możliwość  pełnego  udziału  obywateli  w  życiu  publicznym  i
społecznym oraz ich realnego wpływu na najważniejsze dla kraju
kwestie. Dzisiejsze święto przypomina zarówno o prawach, jak i
obowiązkach  oraz  zadaniach,  które  spoczywają  na  nas,  jako
obywatelach wolnego, demokratycznego Państwa. Warto korzystać
z możliwości, narzędzi oraz szans jakie mamy, by działać dla
wspólnego dobra.

Dziękujemy  samorządowcom,  także  działającym  w  strukturach
Powiatu  Limanowskiego,  za  pracę  którą  podejmują,  będąc
reprezentantami  obywateli  swoich  lokalnych  społeczności  i
wspólnot,  dbając  o  bezpieczny  rozwój  naszego  regionu.
Podziękowania składamy także wszystkim zaangażowanym osobom,
na różne sposoby włączającym się w życie społeczne, swoją
postawą inspirując i aktywizując swoje najbliższe środowiska.

Udanego świętowania Dnia Samorządu Terytorialnego!

Za  nami  XX  edycja
Międzynarodowego
Ekstremalnego  Maratonu

https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-xx-edycja-miedzynarodowego-ekstremalnego-maratonu-pieszego-kierat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-xx-edycja-miedzynarodowego-ekstremalnego-maratonu-pieszego-kierat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-xx-edycja-miedzynarodowego-ekstremalnego-maratonu-pieszego-kierat/


Pieszego „Kierat”
26 maja 2025

23–25 maja 2025 roku po raz 20. pasjonaci pieszych wędrówek z
Polski i wielu krajów świata spotkali się w Słopnicach na
trasie  jubileuszowego  XX  Międzynarodowego  Ekstremalnego
Maratonu Pieszego KIERAT. Impreza ta zaliczana jest do jednej
z  najbardziej  wymagających  i  najważniejszych  imprez
turystyczno-sportowych  w  Polsce.

W maratonie wzięło udział 370 uczestników, w tym 46 kobiet,
którzy mieli do przebycia dystans o długości 100 kilometrów
trasą  w  Beskidzie  Wyspowym  obfitującą  w  strome  podejścia,
błotniste ścieżki, a do tego w tym roku – zmagania z chłodem
oraz opadami deszczu.

Start  maratonu  zlokalizowany  był  na  stadionie  KS  Sokół  w
Słopnicach.  W  piątkowe  popołudnie  miała  miejsce  oficjalną
odprawa. Przybyłych maratończyków, gości oraz kibiców powitał
Wójt  Gminy  Słopnice  Adam  Sołtys.  Wśród  obecnych  podczas
otwarcia zawodów obecni byli również przedstawiciele Zarządu
Powiatu Limanowskiego: Starosta Mieczysław Uryga oraz  Józef
Jaworski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  O  godz.
18:00, 370 uczestników MEMP Kierat wyruszyło w trasę, a marszu
nie ułatwiały opady deszczu, śliskie i błotniste drogi oraz
chłód. Pomimo tych wyzwań,  aż 240 zawodników, dotarło do mety
w regulaminowym czasie 30 godzin.

Najlepszym  zawodnikiem  tegorocznej  edycji  ekstremalnego
maratonu okazał się Szymon Dobrowolski z Mszany Dolnej, który
dystans 100 km w rekordowym czasie 10 godzin i 40 minut.
Najszybsza z pań – Dagmara Kozioł z Kryspinowa, osiągnęła
wynik  16  godzin  i  49  minut.  Drugie  miejsce  w  kategorii
mężczyzn ex aequo zajęli Andrzej Wieczorek z Raciborza oraz
Łukasz Jaworski z Warszawy, którzy dystans pokonali w czasie
12 godzin 12 minut. Wśród kobiet drugie miejsce zajęła Joanna
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Sułkowska  z  Rupniowa,  a  trzecie  –   Agnieszka  Iżykowska  z
Chorzowa. Serdecznie gratulujemy wytrwałości i mistrzowskiej
formy wszystkim laureatom jubileuszowej edycji zawodów KIERAT
2025!

Pełna trasa maratonu prowadziła przez 14 punktów kontrolnych
zlokalizowanych  m.in.  w  Półrzeczkach,  Łętowem,  Skrzydlnej,
Słupi  czy  na  górze  Paproć.  Zawodnicy  podziwiając  uroki
przyrody Beskidu Wyspowego, ale jednocześnie musieli wykazać
się  ogromną  wytrzymałością  i  determinacją.  Nad  bezpiecznym
przebiegiem  maratonu  czuwali  ratownicy  GOPR,  pielęgniarki,
strażacy  z  OSP  Słopnice  Górne  i  Dolne  oraz  liczni
wolontariusze, w tym strzelcy z ZS „Strzelec” i uczniowie
Zespołu Placówek Oświatowych w Słopnicach.
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Uroczyste zakończenie maratonu odbyło się w niedzielę 25 maja
w  sali  gimnastycznej  ZPO  w  Słopnicach.  Oficjalne  wyniki
odczytał Andrzej Sochoń – Budowniczy Trasy i Sędzia Główny
Maratonu Kierat przy asyście Tomasza Baranowskiego – Szefa
Biura  Maratonu  oraz  Andrzeja  Pilawskiego  –  głównego
organizatora  imprezy.

Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  medale  ufundowane
przez gospodarza i współorganizatora imprezy – Wójta Gminy
Słopnice  Adama  Sołtysa.  Puchary  zwycięzcom  wręczyli  wójt
Słopnic  Adam  Sołtys,  Andrzej  Pilawski  główny  organizator
wydarzenia,  Anna  Strug  Sekretarz  Gminy  Słopnice,
 Przewodniczący  Rady  Gminy  Słopnice  Józef  Bednarczyk  oraz
członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski. Z okazji
jubileuszowej, 20. edycji Maratonu Pieszego Kierat, Wójt Gminy
Słopnice w sposób szczególny uhonorowano jego organizatorów:
Andrzeja  Sochona,  Andrzejowi  Pilawskiego  oraz  Tomasza
Baranowskiego za wieloletni trud i zaangażowanie w organizację
tej wyjątkowej imprezy. W dowód uznania Wójt Gminy Słopnice
przekazał  im  okolicznościowe  grawery,  podkreślając  ich
nieoceniony wkład w promocję Beskidu Wyspowego.
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Finał  tegorocznej  edycji  zawodów  uświetniły  konkursy  z
nagrodami oraz smak jubileuszowego tortu. Gorące podziękowania
otrzymali  również  wszyscy,  którzy  zaangażowali  się  w
organizację  jubileuszowej  edycji  Kieratu  –  dyrekcji,
nauczycieli,  uczniów  i  pracowników  ZPO  w  Słopnicach,
strażaków,  wolontariuszy  oraz  służb  ratowniczych.

Więcej  informacji,  pełne  wyniki  oraz  galeria  zdjęć  z
wydarzenia  dostępne  na  stronie:  www.maratonkierat.pl

Organizatorzy zawodów:
Główny  organizator:  Andrzej  Pilawski  –  Dyrektor  Maratonu,
Biuro Turystyczne LIMATUR z Limanowej

Sędzia Główny, Budowniczy Trasy: Andrzej  Sochoń z Warszawy
Sędzia  Pomocniczy,  Kierownik  Biura  Maratonu  –  Tomasz
Baranowski  z  Gdyni  oraz  sędziowie  pomocniczy,  ponad  100
wolontariuszy
Główny współorganizator – Gmina Słopnice

Współorganizatorzy: Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie Zespołu
Placówek  Oświatowych  w  Słopnicach,  Starostwo  Powiatowe
Limanowa, OSP Słopnice Dolne, OSP Słopnice Górne, GOPR Rabka
Zdrój  –  Sekcja  Operacyjna  Limanowa,  Nadleśnictwo  Limanowa,
Jednostka  Strzelecka  Strzelec  JS  2402  Limanowa.  Partnerem
Głównym wydarzenia była Samorząd Województwa Małopolskiego.

 

źr./fot.: UG Słopnice. maratonkierat.pl
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XXIII  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych w Limanowej

26 maja 20251.

W  niedzielę  25  maja  br.  po  raz  23.  odbył  się  Powiatowy
Przegląd  Orkiestr  Dętych.  Wydarzenie  w  Parku  Miejskim  w
Limanowej  zgromadziło  najlepsze  orkiestry  z  terenu  powiatu
limanowskiego i równocześnie stanowiło kwalifikację do etapu
wojewódzkiego  47.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych
„ECHO Trombity”.

W konkursie wzięło udział siedem rodzimych zespołów, które
zaprezentowały doskonałą formę na scenie, prezentując znane i
lubiane tematy muzyczne polskich i światowych kompozytorów.
Dodatkowym wydarzeniem był koncert Zespołu SMYCKI działającego
w  ramach  Szkoły  Muzyki  Rozrywkowej  TerazMY  w  Limanowej.
Partnerami  w  realizacji  wydarzenia  byli:  Miasto  Limanowa,
Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  Nowym  Sączu,  Szkoła
Muzyki  Rozrywkowej  TerazMY  oraz  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej.  Patronat  medialny  nad  przeglądem  sprawowały
telewizja  internetowa  TV28,  limanowski  portal  informacyjny
Limanowa.in oraz radio RDN Nowy Sącz.

W  niedzielnym  wydarzeniu  Powiat  Limanowski  reprezentowali:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady
Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wicestarosta Limanowski
Ewa Filipiak oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef
Jaworski.  Obecni  byli  również  poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek Modelarski, Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut oraz Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski.  W  wydarzeniu  licznie  udział  wzięli  również
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mieszkańcy i goście naszego powiatu.

Po oficjalnym otwarciu przeglądu, którego wraz obecnymi na
scenie gośćmi, dokonał Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
rozpoczęły  się  prezentacje  konkursowe.  Orkiestry
zaprezentowały po trzy utwory, w tym obowiązkowo jeden utwór
polskiego kompozytora.

Przed  niezwykle  wymagającym  zadaniem  oceny  prezentacji
konkursowej  stanęła  komisja  w  składzie:  ppłk  SG  Leszek
Mieczkowski  –  dyrygent,  absolwent  Wydziału  Dyrygentury,
Kompozycji i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Fryderyka
Chopina  w  Warszawie.  Od  2018  roku  naczelnikiem  Orkiestry
Reprezentacyjnej Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz od 2016
roku  Sądeckiej  Orkiestry  Kameralnej,  Małgorzata  Haza  –
specjalista  ds.  animacji  kultury  i  muzyki  Małopolskiego

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07239.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/499860699_1159904056177548_7495569769943973622_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/499864666_1159906682843952_2034152652006564252_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07409.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07282.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07248.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07260.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/05/DSC07267.jpg


Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu, koordynator Festiwalu,
Leszek Mordarski – Profesor Oświaty, muzyk, pedagog, etnograf,
autor  artykułów  i  książek  o  tematyce  muzyki  i  kultury,  a
także  Samorządowiec i przewodniczący Rady Miasta Limanowa.

Jury zadecydowało o przyznaniu następujących miejsc, nagród
oraz wyróżnień:

I Miejsce (po 2000 zł) ex aequo otrzymują:

– Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej

– Orkiestra Dęta Mszana Górna

II miejsce ( 1 800 zł ):

– Orkiestra Dęta „Echo Podhala” w Limanowej

III miejsce (1 500 zł ):

– Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej

Wyróżnienie I stopnia (1000 zł)



Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”

Wyróżnienie II stopnia (800 zł)

Parafialna Orkiestra Dęta w Jaworznej oraz Gminna Orkiestra
Dęta Violin ze Słopnic.

Gratulujemy wszystkim laureatom i wyróżnionym zespołom, które
zachwyciły publiczność oraz jury wysokim poziomem artystycznym
i  starannie dopracowanymi wykonaniami!

Kwalifikacje do finału 47. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych ECHO Trombity zostaną ogłoszone 28 maja br. na stronie
internetowej www.mcksokol.pl
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Po zakończeniu oficjalnej części konkursu o dalsze muzyczne
emocje zadbał Zespół SMYCKI, którego utalentowani członkowie
reprezentują Szkołę Muzyczną TerazMy w Limanowej prowadzona
przez mgr Joannę Drąg. Energia i wokalne umiejętności młodych
artystów, którzy na scenie zaprezentowali różnorodny repertuar
utworów,  szybko  udzielił  się  publiczności,  zapewniając
wspaniałą zabawę.

Podczas  Przeglądu  można  było  odwiedzić  stoisko  Powiatu
Limanowskiego,  gdzie  czekały  nie  tylko  bezpłatne  materiały
informacyjne o naszym regionie, ale również gry i konkursy
tematyczne  z  nagrodami.  Dostępna  była  także  strefa
gastronomiczna – bufet i grill, a najmłodsi spędzali czas na
zabawie w dmuchanych zamkach.

Dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  pełnej  wrażeń  i  muzyki
niedzieli  w  Limanowej  podczas  XXIII  Powiatowego  Przeglądu
Orkiestr  Dętych,  a  także  współorganizatorom  i  partnerom
wydarzenia.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wydarzenia.
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Narodowy  Program  Rozwoju
Czytelnictwa
Wojewoda Małopolski przyznał wsparcie finansowe w wysokości
27 000 zł w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa
2.0.  na  lata  2021-2025,  trzem  szkołom  ponadpodstawowym
prowadzonym przez Powiat Limanowski, które złożyły wnioski o
udzielenie wsparcia finansowego.:

– Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej –
12 000 zł

– Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie Dolnej – 3 000 zł

–  Branżowa  Szkoła  I  Stopnia  w  Zespole  Szkół  Techniczno-
Informatycznych w Mszanie Dolnej – 12 000 zł

Przyznane wsparcie przeznaczone jest na zakup książek, nowych
elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych oraz realizację
działań promujących czytelnictwo z zastrzeżeniem, że nie mniej
niż 50% kwoty wsparcia finansowego musi zostać przeznaczone na
zakup książek.
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
21 maja 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 20 maja 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.77.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Tymbark,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Tymbark, oznaczonej numerem działki 619, poprzez udzielenie
zezwolenia  Polskiej  Spółce  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia dn110 PE wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz
strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa sieci
gazowej  s/c  wraz  z  przyłączami  w  miejscowości  Tymbark  –
Centrum.”

Treść zawiadomienia tutaj

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
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nieuregulowanym  stanie
prawnym
21 maja 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Tymbark,  obręb  Zawadka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 780 o powierzchni 0,0235
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie  na  niej  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia
dn110 0,5 MPa, wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą
kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa sieci gazowej
ś/c z przyłączami w miejscowości Zawadka, gm. Tymbark.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
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prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
21 maja 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Tymbark,  obręb  Zawadka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 586 o powierzchni 0,3324
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia dn63
i  dn110  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz
strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa sieci
gazowej  ś/c  z  przyłączami  w  miejscowości  Zawadka,  gm.
Tymbark.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
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nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
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nieuregulowanym  stanie
prawnym
21 maja 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Tymbark,  obręb  Zawadka,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 364 o powierzchni 0,24 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na niej sieci gazowej średniego ciśnienia dn63 0,5 MPa, wraz z
infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach
zadania pn.: „Przebudowa sieci gazowej ś/c z przyłączami w
miejscowości Zawadka, gm. Tymbark.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują  im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  na
podstawie przeprowadzonego postępowania spadkowego po zmarłym
właścicielu,  zostanie  wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie
sposobu korzystania w przedmiotowej sprawie.
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W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Zaproszenie  na  spotkanie
wspomnieniowe  –  Lilian
Seymour  Tułasiewicz:
„Portrety z pamięci”
21 maja 2025 r.

27  maja  o  godz.  17.00  w  Gminnej  Bibliotece  Publicznej  w
Kasinie  Wielkiej  odbędzie  się  spotkanie  wspomnieniowe
poświęcone  Lilian  Seymour  Tułasiewicz
Wykład wygłosi dr hab. prof. UKEN Krystyna Latawiec – Profesor
Uczelni Katedry Literatury Nowoczesnej i Krytyki Literackiej a
sylwetkę  autorki  przybliży  dyrektor  GBP  w  Mszanie  Dolnej
–Elżbieta Ciężadlik.
Spotkanie  połączone  będzie  z  wystawą  dotyczącą  życia  i
twórczości pisarki. Tytuł „Portrety z pamięci” zaczerpnięty
został z cyklu, w ramach którego Lilian Seymour Tułasiewicz
pisała  cyklicznie  do  gazety,  opisując  sylwetki  znanych
literatów.
„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”.
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Jednym z partnerów wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Serdecznie zapraszamy!

 

źr.: MBP Limanowa


